[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 31.01.2019                                                                                                                     № 53

Об утверждении Плана проведения
экспертизы нормативных правовых актов
Первомайского муниципального района

	В соответствии с постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 18.12.2015 № 750 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Первомайского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2019 год (прилагается).

	2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом Е.И. Кошкину.

	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                                    И.И. Голядкина

Утвержден
постановлением Администрации
Первомайского МР от 31.01.2019    № 53

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Первомайского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2019 год

	№
	Наименование нормативного правового акта
Первомайского муниципального района
	Регулирующий орган (инициатор), ответственный за подготовку и предоставление материалов для экспертизы
	Дата начала проведения экспертизы
	Дата окончания проведения экспертизы

	1.
	Решение Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 28.12.2010 № 155 «О порядке расчета арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности»

	Отдел имущественных и земельных отношений Администрации Первомайского МР
	01.04.2018
	01.07.2018

	2.
	Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 16.3.2015 № 173 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории Первомайского муниципального района»

	Отдел экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского МР
	01.07.2018
	01.10.2018

	3.
	Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 04.05.2018 № 235 «Об утверждении Порядка оформления разрешения на осуществление земляных работ на территории Первомайского муниципального района»
	Отдел строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского муниципального района
	01.10.2018
	31.12.2018